
Προκήρυξη : 615/04.02.2025

Α.Π. 1447/19.03.2025

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε
 μ

ή
ν

ε
ς
)

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Μ
Η

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε
 μ

ή
ν

ε
ς
)

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

Α
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

ΪΚ
Η

Σ
 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
Ε

Κ
Ν

Α

(α
ρ

ιθ
μ

. 
α

ν
ή

λ
ικ

ω
ν

 τ
έκ

ν
ω

ν
) 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 Β
Α

Σ
ΙΚ

Ο
Υ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Υ

Δ
Ε

Υ
Τ

Ε
Ρ

Ο
Σ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Σ
 (

Ν
α

ι 
ε
ά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ε
ι)

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε
 μ

ή
ν

ε
ς
, 

μ
έχ

ρ
ι 

8
4

 μ
ή

ν
ε
ς
)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Μ

Ε
 Π

Ο
Σ

Ο
Σ

Τ
Ο

 

Τ
Ο

Υ
Λ

Α
Χ

ΙΣ
Τ

Ο
Ν

 5
0

%
 (

Ν
α

ι 
ε
ά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ε
ι)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Γ

Ο
Ν

Ε
Α

, 
Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

Υ
, 

Α
Δ

Ε
Λ

Φ
Ο

Υ
 ή

 

Σ
Υ

Ζ
Υ

Γ
Ο

Υ

(Ν
α

ι 
ε
ά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ε
ι)

(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α00959062 ΟΧΙ ΝΑΙ 25 2 12,00 ΝΑΙ 21 ΝΑΙ 1040    100 240,00 25 147  130 1.682,00 1

ΔΑΣΚΑΛΕΛΗ ΑΜΑΛΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Π910389 ΟΧΙ ΝΑΙ 19 1 17,35 12 1040    50 347,00  84   1.521,00 2

ΧΕΙΜΑΡΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Α01140255 ΟΧΙ ΝΑΙ 19 18,92 12 1040     378,40  84   1.502,40 3

ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ-ΕΥΤΥΧΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙ824471 ΟΧΙ ΝΑΙ 40 17,00 10 1040     340,00  70   1.450,00 4

ΜΟΥΖΑΚΙΤΗ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΒ096428 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 ΝΑΙ ΝΑΙ 1 15,66 26 ΝΑΙ 200 300 200  50 313,20  182  130 1.375,20 5

ΣΑΜΟΥΛΙΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕΤΡΟΣ ΑΗ254966 ΟΧΙ ΝΑΙ 15 11,00 20 ΝΑΙ 860     220,00  140  130 1.350,00 6

ΚΟΣΜΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡ382258 ΟΧΙ ΝΑΙ 32 1 10,00 1040    50 200,00     1.290,00 7

ΜΠΟΛΟΒΙΝΟΥ ΑΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α01055521 ΟΧΙ ΟΧΙ 36 2 16,18 1040    100 323,60     1.463,60 8

ΓΙΟΥΡΓΑ ΛΟΥΚΙΑ ΕΡΡΙΚΟΣ ΑΗ756223 ΟΧΙ ΟΧΙ 19 1 13,00 12 1040    50 260,00  84   1.434,00 9

ΜΑΡΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ-ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟ758171 ΟΧΙ ΟΧΙ 13 ΝΑΙ 18,00 740  200   360,00     1.300,00 10

ΤΡΟΥΣΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Α01373833 ΟΧΙ ΟΧΙ 6 13,00 320     260,00     580,00 11

ΣΑΚΑΛΙΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΑΙ297398 ΟΧΙ ΟΧΙ 14,90     298,00     298,00 12

ΑΜΠΑΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α01066159 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10,00    50 200,00     250,00 13

         0,00 14

         0,00 15

         0,00 16

         0,00 17

         0,00 18

         0,00 19

         0,00 20

         0,00 21

         0,00 22

         0,00 23

         0,00 24

         0,00 25

         0,00 26

         0,00 27

         0,00 28

         0,00 29

         0,00 30

         0,00 31

         0,00 32

         0,00 33

         0,00 34

         0,00 35

         0,00 36

         0,00 37

         0,00 38

         0,00 39

         0,00 40

         0,00 41

         0,00 42

         0,00 43

         0,00 44

         0,00 45

Διάρκεια Σύμβασης :  Από την υπογραφή της σύμβασης έως 

31/08/2025

Φορέας : ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ 

ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 104

Ειδικότητα : ΔΕ Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
0

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(9
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
α

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
3

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
2

)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Σ
ει

ρ
ά

 Κ
α

τά
τα

ξη
ς

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ
 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
β

)

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(7
)

s
o

rt
 Σ

Υ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(6
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
5

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(8
)

Α
.Μ

.

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 1/2025

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
4

)

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Σ

Ο
Ν

Τ
Α

(1
) 

/ 
Σ

Ε
ΙΡ

Α
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
Υ

Ρ
ΙΑ

Σ

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

.

 Τ
Α

Υ
Τ

Ο
Τ

.

Υπηρεσία :    Π.Σ. ΚΑΣΣΩΠΑΙΩΝ                                     

Έδρα Υπηρεσίας : ΣΙΝΙΕΣ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1425

ΑΔΑ: 97ΕΦ46Μ2Τ2-ΓΕ2


		2025-04-02T08:53:33+0300
	Athens




